Nº 218, sexta-feira, 8 de novembro de 2013 71ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013110800071

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 756, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabe-
lecidas no inciso XXXIV do artigo 35 do Regimento Interno, e tendo
em vista o constante no Processo Administrativo TST No-

504.092/2013-0, resolve:
Retificar o ATO.CIF.SEGPES.GDGSET.GP.No- 718, de

18/10/2013, publicado no DOU de 22/10/2013, que concedeu apo-
sentadoria voluntária por tempo de contribuição, com proventos in-
tegrais, ao servidor VAGNER JUNQUEIRA, de forma que, onde se lê
"Área Apoio Especializado", leia-se "Área Administrativa".

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 727, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2013

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando n° 1020, de
5/11/2013, da Coordenadoria de Informações Funcionais;

considerando o constante do memorando n° 88, de
5/11/2013, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal;

considerando o constante do memorando n° 89, de
30/10/2013, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas;

considerando o constante do memorando n° 171, de
5/11/2013, da Secretaria de Gestão de Pessoas, resolve:

1 - Dispensar o servidor GILSON RODRIGUES BORGES,
código 48050, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

2 - Dispensar a servidora MARIA PATRICIA RIBEIRO DE
SOUZA, código 53149, Técnico Judiciário, requisitada do Superior
Tribunal de Justiça, da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Preparação
de Pagamento de Pessoal.

3 - Dispensar a servidora MARIA APARECIDA DE ASSIS
SANTOS, código 51636, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcionais.

4 - Dispensar a servidora MARIA CAROLINA DA COSTA
BRAGA, código 41451, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas.

5 - Designar o servidor GILSON RODRIGUES BORGES,
código 48050, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcio-
nais, em vaga decorrente da dispensa da servidora Maria Aparecida
de Assis Santos.

6 - Designar a servidora MARIA PATRICIA RIBEIRO DE
SOUZA, código 53149, Técnico Judiciário, requisitada do Superior
Tribunal de Justiça, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Preparação de Pagamento de Pessoal, em vaga decorrente da dispensa
do servidor Gilson Rodrigues Borges.

7 - Designar a servidora NATALIA PEREIRA MATOS
QUEIROZ, código 52820, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Preparação de Pa-
gamento de Pessoal, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Maria Patricia Ribeiro de Souza.

8 - Designar a servidora MARIA APARECIDA DE ASSIS
SANTOS, código 51636, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pes-
soas, em vaga decorrente da dispensa da servidora Maria Carolina da
Costa Braga.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA

ATO No- 728, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2013

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando n° 54, de
5/11/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite
de Carvalho, resolve:

1 - Dispensar a servidora ALESSANDRA SOUZA CAR-
DOSO, código 45890, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto
César Leite de Carvalho.

2 - Designar a servidora ALESSANDRA SOUZA CAR-
DOSO, código 45890, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Au-
gusto César Leite de Carvalho, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Flávia de Sousa Costa.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA

ATO No- 729, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2013

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando n° 27, de
5/11/2013, da Assessoria de Gestão Estratégica, resolve:

1 - Dispensar a servidora RENATA FREIRE CAMARGOS,
código 44480, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Gestão Estratégica, com efeitos a
contar de 31 de outubro de 2013.

2 - Dispensar a servidora PATRICIA ANDRADE DA SILVA
CABALLERO, código 49155, Analista Judiciário do Quadro de Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região-RO, removida
para esta Corte, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4,
da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de Gestão Es-
tratégica.

3 - Dispensar a servidora LETICIA GONÇALVES DE LI-
MA, código 33226, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Quadro Geral de
Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal.

4 - Designar a servidora PATRICIA ANDRADE DA SILVA
CABALLERO, código 49155, Analista Judiciário do Quadro de Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região-RO, removida
para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de
Gestão Estratégica, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Renata Freire Camargos.

5 - Designar a servidora LETICIA GONÇALVES DE LIMA,
código 33226, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Assessoria de Gestão Estratégica, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Patricia Andrade da Silva Ca-
ballero.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA